UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
H Ộ I đ ồ n g  t u y ể n  d ụ n g  Đ ộc lập - T ự  do - H ạnh phúc

C Ô N G  C H Ứ C
Lào Cai, ngày 27 tháng 4 năm 2023

Số: 1 5 6 /TB-HĐTDCC

T H Ô N G  BÁ O
K ết quả thi (vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lào C ai năm  2023

Thực hiện Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 10/3/2023 của Tỉnh ủy Lào Cai
về việc tuyển dụng công chức, viên chức vào làm việc tại các cơ quan, đơn vị sự
nghiệp của Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh; Kế
hoạch số 30/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Lào Cai về việc tuyển
dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh đã
tổ chức thi (vòng 1) và tiến hành chấm thi theo quy định, nay thông báo kết quả
thi (vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai năm 2023, cụ thể như sau:

(Có danh sách kết quả thi theo phòng đính kèm)

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai nhận đơn phúc khảo trong
thời hạn 15 ngày (kể từ ngày thông báo kết quả thi đến hết ngày 12/5/2023) tại
Sở Nội vụ (cơ quan thường trực Hội đồng thi), địa chỉ: Trụ sở khối 6, phường
Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai. Lệ phí phúc khảo: 150.000
đồng/bài thi (Theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021
của Bộ Tài chính).

Danh sách kết quả thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Nội
vụ, mục "Thông tin tuyển dụng" địa chỉ: http://snv.laocai.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai thông báo để các cơ quan
liên quan, thí sinh tham gia dự tuyển được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:___  K T. C H Ủ  T ỊC H
- Chủ tịch HĐTDCC tỉnh (để b/c); PH Ó  C H Ủ  TỊPTT
- Các thành viên HĐTDCC tỉnh;
- Ban giám sát tuyển dụng;
- Cơ quan có nhu cầu tuyển dụng;
- Thí sinh tham gia dự thi;
- Cổng TTĐT Sở Nội vụ;
- Sở Nội vụ (02b);
- Lưu: VT SNV, HĐTDCC.

G IÁ M  Đ Ố C  SỞ  N Ộ I V Ụ
N guyễn V ăn M inh

http://snv.laocai.gov.vn

Số
TT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Số: 156SNV
Thời gian ký: 27/04/2023 13:05:49 +07:00

DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÒNG 1, PHÒNG THI SỐ 01

TỪ SỐ BÁO DANH LC001 ĐẾN SỐ BÁO DANH LC041
(Kèm theo Thông báo số: 156/TB-HĐTDCC ngày 27/4/2023 của Hội đồng

tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Số Báo
danh

Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân tộc

Số câu trả lời đúng theo
từng phần thi

Ghi chú
Nam Nữ

Kiến
thức

chung

Ngoại
ngữ

Tin học

LC001 Bùi Đức Anh 27/4/1996 Kinh 39 26 23

LC002 Lục Thị Mai Anh 24/9/1998 Phù Lá 38 26 20

LC003 Vũ Mai Anh 28/8/2000 Kinh 44 29 21

LC004 Chu Phương Anh 19/8/2000 Kinh 32 25 21

LC005 Bùi Quang Anh 08/4/1998 Tày 42 Miễn thi 22

LC006 Nguyễn Quỳnh Anh 09/11/1999 Kinh 37 24 18

LC007 Trần Tuấn Anh 03/8/1991 Tày 40 Miễn thi 20

LC008 Lê Văn Tuấn Anh 17/5/1995 Kinh 53 24 28

LC009 Vàng Thị Vân Anh 15/11/1998 Mông 46 Miễn thi 23

LC010 Nguyễn Thị Kim Ánh 14/11/1997 Kinh Bỏ thi

LC011 Vũ Thị Ngọc Ánh 26/6/2000 Kinh 45 30 19

LC012 Nùng Thị Ánh 09/9/1996 Thái Bỏ thi

LC013 Lý A Bền 01/6/1997 Dao 45 Miễn thi 17

LC014 Cháng Lục Bình 22/3/1999 Mông 32 Miễn thi 13

LC015 Bùi Minh Châu 15/01/2000 Kinh 46 29 19

LC016 Nông Thị Linh Chi 15/11/1999 Giáy 44 24 18

LC017 Sùng A Chớ 01/01/1998 Mông 31 Miễn thi 11

LC018 Pờ Minh Chuyên 02/02/1997 Pa Dí 59 29 25

LC019 Hầu A Dế 30/8/1996 Mông Bỏ thi

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2

LC020 Vàng Seo Dì 15/5/1993 Mông 46 13 15

LC021 Lồ Phả Diển 03/5/1995 Tu dí 41 Miễn thi 24

LC022 Ma Thị Dín 29/11/1998 Mông 33 Miễn thi 19

LC023 Cứ A Dình 02/4/1996 Mông 49 23 14

LC024 Giàng Thị Dung 09/5/1995 Mông 53 Miễn thi 24

LC025 Lê Trọng Dũng 22/5/1991 Kinh 35 29 21

LC026 Nông Trung Dũng 03/9/1995 Tày 48 Miễn thi 26

LC027 Hoàng Việt Dũng 21/9/1996 Kinh 49 29 25

LC028 Giàng Bình Dương 09/6/1997 Mông 36 Miễn thi 21

LC029 Phạm Hồng Dương 22/6/1998 Kinh 44 29 23

LC030 Vi Thị Thanh Duyên 17/10/1987 Kinh

LC031 Trần Thị Duyên 24/12/1999 Giáy

LC032 Nguyễn Trung Đông 23/6/1999 Kinh 36 18 20

LC033 Cư A Giả 08/10/1996 Mông 43 Miễn thi 14

LC034 Phàng A Giống 14/9/2000 Mông 38 Miễn thi 13

LC035 Lê Thu Hà 05/3/1990 Kinh 45 28 16

LC036 Bùi Quang Hải 25/10/1999 Kinh 33 Miễn thi 16

LC037 Ly Thanh Hải 16/9/1997 Mông 32 Miễn thi 12

LC038 Phùng Thị Mỹ Hạnh 19/10/1997 Giáy 43 Miễn thi 18

LC039 Hoàng Hải Hằng 08/6/1999 Tày

LC040 Lý Thị Hằng 22/9/2000 Dao

LC041 Phan Thị Hằng 27/01/1984 Kinh 38 24 Miễn thi

Số
TT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÒNG 1, PHÒNG THI SỐ 02

TỪ SỐ BÁO DANH LC042 ĐẾN SỐ BÁO DANH LC081
(Kèm theo Thông báo số: 156/TB-HĐTDCC ngày 27/4/2023 của Hội đồng

tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Số Báo
danh

Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân tộc

Số câu trả lời đúng theo
từng phần thi

Ghi chú
Nam Nữ

Kiến
thức

chung

Ngoại
ngữ

Tin học

LC042 Ngô Hoàng Hiệp 20/6/1997 Tày Bỏ thi

LC043 Hoàng Minh Hiếu 25/02/1996 Tày 37 Miễn thi 10

LC044 Nguyễn Diệu Hoa 12/9/1997 Tày 46 28 21

LC045 Nguyễn Thị Minh Hoa 14/11/1998 Kinh 40 24 24

LC046 Đặng Kim Hoa 27/5/1998 Dao 38 Miễn thi 20

LC047 Hoàng Thị Hoài 07/3/1995 Kinh Bỏ thi

LC048 Vàng Nguyễn Ánh Hồng 21/10/1998 Tày 29 Miễn thi 21

LC049 Nguyễn Thị Huyền 23/3/1997 Kinh Bỏ thi

LC050 Hà Thu Huyền 15/5/2000 Tày 36 Miễn thi 13

LC051 Lê Thị Thu Huyền 30/10/1987 Kinh 38 Miễn thi 16

LC052 Phạm Thu Hương 08/3/2000 Kinh Bỏ thi

LC053 Trần Ngọc Khánh 25/4/1998 Kinh 47 25 25

LC054 Trần Trung Kiên 16/12/1996 Kinh 26 20 17

LC055 Đặng Văn Kiên 14/12/1989 Kinh 55 Miễn thi 26

LC056 Pờ Thị Kiều 08/6/1996 Phù Lá 53 26 21

LC057 Nguyễn Thị Hồng Lan 04/7/1988 Kinh 37 27 22

LC058 Đào Phương Lan 03/4/1999 Tày 43 29 20

LC059 Nguyễn Thị Lan 14/7/1998 Tày Bỏ thi

LC060 Cao Hải Lanh 22/02/2000 Kinh Bỏ thi

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

LC061 Hoàng Ngọc Lâm 19/11/1999 Kinh 48 29 20

LC062 Giàng A Lềnh 31/7/1997 Mông

LC063 Mạc Hiểu Linh 27/7/2000 Kinh 38 23 26

LC064 Phạm Thị Loan 27/7/1999 Kinh 42 Miễn thi 24

LC065 Phạm Tuấn Long 03/9/1988 Kinh 37 20 21

LC066 Ngân Văn Long 04/02/1995 Tày 30 Miễn thi 12

LC067 Nguyễn Thành Luân 06/10/1998 Tày 41 Miễn thi 20

LC068 Nguyễn Thành Lộc 03/11/1998 Kinh 45 25 24

LC069 Nguyễn Thị Phương Ly 24/11/1997 Tày 37 23 16

LC070 Lô Văn Lý 09/01/1990 Nùng

LC071 Giàng Thùy Mai 28/10/1998 Mông 46 Miễn thi 21

LC072 Nguyễn Đức Mạnh 09/8/2000 Kinh 50 27 18

LC073 Tẩn A Minh 04/10/1996 Mông 52 24 24

LC074 Nguyễn Trà My 21/4/1998 Tày 41 Miễn thi 28

LC075 Đinh Hoàng Nam 13/10/1999 Kinh 44 26 26

LC076 Đặng Phương Nam 01/01/2000 Kinh 35 26 Miễn thi

LC077 Nguyễn Thu Nga 30/5/1981 Kinh 42 27 25

LC078 Lù Thị Ngân 09/8/1997 Nùng 53 28 25

LC079 Lùng Tuyết Nhi 24/11/1997 Nùng 45 22 23

LC080 Nguyễn Phương Nhung 05/10/1999 Kinh 39 29 23

LC081 Trương Tuyết Nhung 10/11/2000 Kinh

Số
TT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÒNG 1, PHÒNG THI SỐ 03
TỪ SỐ BÁO DANH LC082 ĐẾN SỐ BÁO DANH LC108

(Kèm theo Thông báo số: 156/TB-HĐTDCC ngày 27/4/2023 của Hội đồng
tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Số Báo
danh Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân tộc

Số câu trả lời đúng theo
từng phần thi

Ghi chú
Nam Nữ

Kiến
thức

chung

Ngoại
ngữ

Tin học

LC082 Ma Thị Nương 23/7/1995 Tày Bỏ thi

LC083 Tráng Seo Pề 10/6/1994 Mông Bỏ thi

LC084 Tráng Khánh Phương 11/10/1998 Mông 30 Miễn thi 17

LC085 Hoàng Thị Phương 05/9/1997 Tày 50 Miễn thi 17

LC086 Nguyễn Lan Phượng 14/5/1998 Kinh 43 23 21

LC087 Lương Minh Quân 06/02/1998 Kinh 35 24 Miễn thi

LC088 Nguyễn Duy Quang 09/10/1999 Kinh Bỏ thi

LC089 Nguyễn Minh Quang 26/12/1999 Kinh 48 22 18

LC090 Sùng Minh Quang 17/9/1998 Mông 43 Miễn thi 15

LC091 Hoàng Mạnh Quyền 08/6/1995 Tày 39 Miễn thi 17

LC092 Nguyễn Việt Quyết 06/10/1992 Kinh 47 27 17

LC093 Thào Seo Sẩu 25/01/1998 Mông 46 15 17

LC094 Sùng A Sính 10/11/1998 Mông Bỏ thi

LC095 Tráng A Sổng 26/12/1997 Mông 44 Miễn thi 20

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2

LC096 Phạm Văn Sơn 01/11/1997 Tày 31 18

LC097 Chang A Su 01/01/1998 Mông 38 23

LC098 Sùng Sú 16/5/1996 Mông 39 Miễn thi

LC099 Thào Thị Sung 12/7/1998 Mông 46 Miễn thi

LC100 Hoàng Seo Sử 17/8/1996 Mông 40 Miễn thi

LC101 Nguyễn Đức Sỹ 04/4/1987 Tày 45 Miễn thi

LC102 Phan Văn Tâm 17/6/1984 Tày 43 Miễn thi

LC103 La Thị Tấm 14/11/2000 Tày 48 Miễn thi

LC104 Vàng Thanh 07/02/1998 Mông 41 Miễn thi

LC105 Chu Bá Thành 09/12/1997 Tày 43 16

LC106 Sùng A Thào 13/12/1995 Mông 39 Miễn thi

LC107 Đồng Thị Thảo 17/4/2000 Giáy 39 16

LC108 Thèn Thị Thu Thảo 12/8/1997 Giáy

Số
TT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

DANH SÁCH KẾT QUẢ THI VÒNG 1, PHÒNG THI SỐ 04
TỪ SỐ BÁO DANH LC109 ĐẾN SỐ BÁO DANH LC134

(Kèm theo Thông báo số: 156/TB-HĐTDCC ngày 27/4/2023 của Hội đồng
tuyển dụng công chức tỉnh Lào Cai)

Số Báo
danh Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Dân tộc

Số câu trả lời đúng theo
từng phần thi

Ghi chú
Nam Nữ

Kiến
thức

chung

Ngoại
ngữ

Tin học

LC109 Lý Văn Thậm 12/12/1992 Tày 41 10 13

LC110 Nông Thị Kim Thi 12/8/1996 Tày 52 Miễn thi 26

LC111 Vàng Thị Thi 27/10/1992 Tày 30 Miễn thi 15

LC112 Hoàng Đức Thuận 20/02/1995 Tày 49 Miễn thi 21

LC113 Hoàng Trung Thực 28/10/1996 Nùng 40 Miễn thi 17

LC114 Vàng A Tình 30/7/1997 Mông 41 Miễn thi 19

LC115 Hứa Văn Toàn 28/3/1994 Tày Bỏ thi

LC116 Giàng A Trai 16/8/1998 Mông 30 Miễn thi 08

LC117 Lê Thị Huyền Trang 15/6/1997 Kinh 46 20 22

LC118 Lò Thị Huyền Trang 28/6/2000 Thái 50 18 20

LC119 Nguyễn Kiều Trang 24/7/1996 Tày Bỏ thi

LC120 Trần Minh Trang 28/8/1992 Kinh 34 30 20

LC121 Nguyễn Thị Trang 02/02/2000 Kinh 44 17 21

LC122 Trần Thị Thu Trang 22/9/2000 Kinh 50 29 22

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2

LC123 Vũ Thị Thu Trang 26/6/1999 Kinh 40 18

LC124 Phạm Thùy Trang 08/12/1995 Kinh 55 25

LC125 Vàng Ỷ Tuấn 07/5/1996 Nùng 42 26

LC126 Lù Chín Tuất 19/3/1990 Nùng 35 Miễn thi

LC127 Trần Duy Tùng 28/5/1993 Kinh 40 19

LC128 Phan Thị Tuyền 07/4/1997 Giáy

LC129 Hà Văn Tư 11/8/1995 Tày

LC130 Giàng Mí Vàng 12/11/1998 Mông 48 Miễn thi

LC131 Giàng A Vảng 03/11/1999 Mông 48 Miễn thi

LC132 Nguyễn Quốc Việt 08/02/2000 Kinh 46 26

LC133 Giàng Seo Vư 20/11/1998 Mông 48 21

LC134 Pờ Thị Xoan 13/01/1998 Phù Lá 46 Miễn thi